IFMETALL

Dagordning
Representantskap-07 Gavleborg-20211122-2

Plats: Centrum for flexibelt lirande 1 Soderhamn
Tid: 09:00

1. Oppnande

Ordforande hélsar vilkommen och 6ppnar motet

2. Dagordning
3. Upprop

4. Former for kallelse for motet
Kallelse via Trippus skickades till ombuden den 29 oktober 2021.

5. Val av tva protokolljusterare
6. Val av tva rostriknare

7. Foregaende protokoll

Representantskap-07 Gavleborg-20210329-1, godkint av justerare Peter Ahlmén och
Carolin Bréannvall.

8. Fyllnadsval av avdelningsordforande fram till 2023

9. Val av ombud till a-kassans foreningsstimma

a) Val av ett ordinarie ombud

b) Val av fyra ersittare

10. Rapporter

a) Valen 2022
b) Projekt Regional samverkan inom NUTS-omrade Norra Mellansverige
c) Besok, lonerevisioner och avtalsteckning

d) Kongress 2022
Yngve Eriksson, férbundskontoret

11. IF Metall Gévleborgs Reglemente

12. Riktlinjer studier
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Policys

a) Jamstilldhet och mangfaldspolicy

b) Kommunikationspolicy

¢) Valberedningspolicy

d) Regelverk for IF Metall Gavleborgs tandklubb
Verksamhetsplan och Budget

a) Verksamhetsplan for 2022
b) Budget for 2022

c¢) Klubbbidrag

d) Medlemsavgift

Valordning

Nomineringsprocess

Kommande representanskapsmaten
Nya fragor

Avslutning
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